
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/O.O./17_082/0009210

ZBV Č. 9

SO 1O1.1.2.C - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - INVESTICE MĚSTO (NV)

2. změna 50 101.1

Zpracoval:
Jméno:
Funkce:

Schvaluje:
Jméno:
Funkce:

podpi
schvaluji —ne9ehve

datum:

datum:
vyjádření:

podpi

tnehodící se škrtnětě paré Č.: 1/5 - Objednatel



EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionšlni operační program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Seznam dokladů a přĺloh k ZBV

Název stavby:

Registrační čísio projektu:

číslo a název SO/PS:

číslo ZBV:

Silnice 11/286 revitalizace uJ.Žižkova, Jilemnice

CZ.06.1.42/O.0/0.0./17_082/000921O

2, změna 50101.1

9

číslo změny na SO/PS: 2

Součást dokumentace . .Název dokladu/prilohy ZBV Str.č./pocet listu

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1/1
Krycí list ZBV ANO 2/1
Změnový list dle 5222 odst. (6) zák. č. 134/2016 Sb. ANO 3/2

Zápis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny SO/PS ANO 5/1
Rozpis ocenění změn položek ANO 6/2
Fotodokumentace ANO



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnĺ rozvoj
Integrovaný regionální operační program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název stavby: ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/O.O./17_082/0009210 2. zmena SO 101.1
Číslo a název SQ/PS: SO 101.1.2.C - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - INVESTICE MĚSTO (NV)

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dále jen
smlouva):
Qbjednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697
51401 Jilemnice 53003 Pardubice
lč: 00275808 lč: 42196868

Cenová rekapitulace ZBV:

‚ „ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných aVyhrazene zmeny dle - - .

5100 zákona č. kladných záporných Zmen zapornych celkem
134/2016 Sb. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

změny, které dle 5222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (4) zákona č. kladných záporných změn záporných celkem

134/2016 Sb. Nemění
celkovou povahu veřejné 69 828,00 Kč 0,00 Kč 69 828,00 Kč

zakázky

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (5) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
osobu dodavatele

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a

odst. (6) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nepředvídatelnou změnou o,oo Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
závazku smlouvy

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (7) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

záměnou pro stavební 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
práce

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a

Celkem v ZBV kladných záporných Změn záporných celkem
69 828,00 Kč 0,00 Kč 69 828,00 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list pro Změnu dle *222 odst. (4) zákona Č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace uI.žižkova, Jilemnice
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/O.0./17_082/0009210 2. zmena SO 101.1

Číslo a název SQ/PS: SO 101.1.2.C - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - INVESTICE MĚSTO (NV)

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-500-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dále jen
smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697

51401 Jilemnice 53003 Pardubice

lč: 00275808 ič: 42196868

Popis změny
doplnění vegetační dlažby dle požadavků investora

Dopad Změny na cenu Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných cena navrhovaných Změn kladných a

Stavby a SQ: kladných Změn záporných celkem

(v Kč bez DPH) 69 828,00 Kč 0,00 Kč 69 828,00 Kč
Podpis dotčených stra - s se Změnou:

Projektant: Datum:
l

Technický dozor Datum:
stavebníka:

j Datum:
zaměstnanec Objednatele
určený v rámci organizační

l

struktury k vyjádření k ZBV -

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou
provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny.
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho

připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele ve
věcech technických:

Oprávněná osoba zhotovitele ve Datum:
věcech technických:

Datum:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/Ps
Název stavby: ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

2. změna SO 101.1Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/O.0./17_082/000g210
Číslo a název SO/PS: SO 101.1.2.C - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - INVESTICE MĚSTO (NV)

~ cena SO/PS dle smlouvy cena Stavby dle Smlouvy1 2

~ 4 002 129,55 Kč 13 063 436,79 Kč

cena SO/Psv předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných Cena všech Změn záporných v Cena všech Změn kladných a Změn Cena SO/PS po všech
v předchozích ZBV na záporných v předchozích ZBV na

předchozích ZBV na SO/PS předchozích Změnách
So/PS SO/PS

3 4 5=3+4 6=1÷5

25 104,50 Kč 0,00 Kč 25 104,50 Kč 4 027 234,05 Kč

cena SO/PS v této ZBV

Cena všech navrhovaných Změn cena všech navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných na kladných a Změn záporných kkladných na SO/PS záporných na SO/PS

So/PS ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 8 9=7+8 1O=(9/1)*1O
69 828,00 Kč 0,00 Kč 69 828,00 Kč 1,745%

cena SO/PS a Stavby po tézo změně
cena všech Změn kladných aCena všech Změn kladných Cena všech Změn záporných Cena všech Změn kladných a Změn

Změn záporných (předchozích ina SO/PS (předchozích i na SO/PS (předchozích i záporných na So/PS (předchozích i
navrhovaných) k ceně SO/PS dlenavrhovaných) navrhovaných) navrhovaných)

smlouvy v %
11=3+7 12=4+8 13=11+12 14=(13/1)*1OIJ

94 932,50 Kč 0,00 Kč 94 932,50 Kč 2,372%

cena SO/PS po této Změně
cena Stavby po této Změně oproticena So/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle cena Stavby po této Změně

ceně Stavby dle smlouvy v %smlouvy v %

15=1+13 16=(15/1)*100 17=2+13 18(17/2)*100

4 097 062,05 Kč [ 102,37% [ 13 158 369,29 Kč 100,727%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací

veškeré údaje v Kč bez DPH
Vyjádření dotčených str

Datum:
Projektant:

Technický dozor Datum:

stavebníka:

Datum: PodpisZaměstnanec Objednatele
odpovědný za cenové

projedněni Změny
-. .

Zhotovitel Datum: Podpis
-

tnehodícíse škrtněte ~



________ EVNOPOOIAUI4IE I MINISTERSTVO
_______ I PRO MISTNI
________ I ROZVOJ CR

PEiloha O formuláři pro ocen‘nl nabídky

Stavba: SIlnice 11(201 revitalizace uI.ZjžRova. JilemnIce
čslaooáoev SO: 1010112.‘ Komunikace a zpevněn‘ plochy
011104 n4OKII rozpeŮ 00 101.1

Pot K~d Va,laola
Spol pololky p0103w N&ov položky

JSOJ5O000VSjednotko ~on~ poČol mj oolkm, počet ni;

ks
5L4r~ ~7 ~ I~‘~ 8 ~.Í t..~k ~ ~1i..1 ~‚~12

ce0em počotmj aem Ioočotmi Kč

K040II I : p64608R 000 5200 a 0090lIl~cln Odol. 0322

cookem
Kč

0831 to 11212

20 ~I‘ 21

počotrnj colkom KČ

22 I 23

pozoSnika

I 014105 POPLATKYZA0KLÁDKI2 023 10000 103.00 33102,00 184, 34020.00 109.~ 0 250 27400
2 014102 POPLATSYZASKEÁDKU T 0000 1 553,30 130 004.05 1553300 130 904,0 1553,305 217170 446,2
3 014132 POPLATICÝ2ASSL4DEUTPPS.N0 INEOEZPEČNÝODPADI T 200.00 140.33 30 001,25 1403 34 001,2 140,32 4020 770,41
4 07900 OSTATNÍ POŽADAVKY. 00000V‘ 00700 lop 12 000,00 1,00 12 000,00 1, 12 000,00 1,000 12 000,00 “

I 000.00 03.55 05104.50 ‘~3 55 104,5 91.550 5 103 445.4
I nol 300.00 4050 12 10000 ‘““~C 12 100.00 0 40201000 ““ .“
I m3 110,00 03.00 10200.00 93 II 200.00 0 003 705,0

0 113327 OOSTP,AN P004L2PEVNENYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO 06KM ‚nI 31000 340,70 121 000.00 304 121010.00 300,70,0 47104120,3
3 303357 ODSTKAN PODKLADU 2PEVIIEOIÝCN PLOCh? BETONU, ODVOZ DO 00KM 013 405.00 322.20 150 512.75 322 150 513,7 322,250 51 403 335.04

‚Ji. 22~3L. ODSTPANENICHOONIKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 18KM 45.00 517.00 23204.00 517,000 23 200. 557.~ 12020000,00
II 013720 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNKNÝCH PLOCH ASFAI.TOVÝCR0, ODVOZ Oo 20KM m3 030,00 70,00 04 740.00 70.000 04 740, 70.000 5040 720.00
2 121000 ~EJMU1ÍORNICE NEBO LEONI 90Db ODVOZEM DO DKM m3 150.00 130.40 20700.00 030,400 20700,00 00.400 2873154.00
3 023737 ODKOP PROSPODS1‘AVBU SOLNICA ŽELEZNÍCTR, Í, ODVOZ DO 08KM ma 320.00 100,50 02 800,00 108,500 02 800. 088,300 12 350020,00

14 013737 ODKOP PRO SPOD OTAVOU 605141C A ŽELEZNIC TO.!, ODVOZ DO 06KM ml 310,00 15,00 4 000.00 15.000 4 000. l5.~ 72 000.00
II 123037 ODKOP PRO SPOOS1‘AVOU SOLNIC AŽELEZNICT0. II. ODVOZ DO 10KM rn3 220.00 60.00 21 120,00 60,~ 21 120, 66,000 1 302 020,00
00 17320 ULO2ENISYPANIIÉO DO NÁSYPŮ A NASKLÁOICO BEZZHUTNENÍ ml 1500 27700 4182,50 277,500 4 182. 277,300 1105003.7
37 17320 ULO2ENISYPANÍO7É OO NÁSYPŮ ANASEÍ.ÁDICK 0EZZHUTNĚNI 03 15.00 120,40 2070,00 130,400 2 070, 020.400 207 300,4
00 17310 ZEMNI E0AJNOCE A 000YPÁVW,‘SKZHUTN0NIM 1113 200,00 03.0 20 004,00 03,500 20 404, 03,400 2410 774.4
30 10110 ÚPKAVA PIÁNO SE ZHUTN0NÍM V 800NINETA. I ml 14,00 3417,00 47045,00 3417,500 47840. 3407,500 183510217.00
20 18230 ROZP005TRENÍOBNI0E V BOVINE ma 200.00 110.80 33460. 1 33 408, 109,800 4000104.80
21 10245 ZALOŽENÍTMVNIK‘I RUČNÍM VÝSEVEM m2 12,00 1 190.00 14 352, 11 14 302. 1 106,~ 17104 002,00
22 10520 BÍOLOIÍC1IÁ REKULTIVACE TOILETA m2 54,00 1 03000 55 044 10 05044, 1 036,000 57057044,00
23 50700 OSETOENIORNICE RLA3KÍÁDCE n12 15,00 130.4 2 070. 12 2 070, 120.400 207 310,4
24 050400 OCHKANA5T000MŮ 10 000,00 1,00 10 000. 15 000, 1.~ 18 000.00
25 50330 VOZOVKoVĚ VRSIWZE STERK000TI ml 030,00 106, 102205, 11 162205, 145,500 31 722 007,50
28 56330 VOZOVKOV‘VR0IVYZE STERK000TI ml 030,00 304.0 302050. 3 302 050, 364,550 III 304 700.0
27 54330 VOZOVKOVÉVOSTWZE ŠTERK000TI 020,00 140, 121 805, 020 855, 140,80 17000000,00
20 502601 KRYSYZ BETON 0LAŽDLCSE ZÁMKEMŠEDÝCOÍ11, 00MM 00 LOŽE Z KAM „J~3 285,00 2280,50 085107, 2 203. 408307,00 2200.50 2 015 704 540,2
20 502802 KRYTYZ BETON OLAŽDICSEZÁMKEMOEOÝCHTL 00MM DO LOŽE Z KAM nb 410,00 032.50 287 402. 023, 307402,00 023,50 301 040 233,7
20 592613 KRYIYZ BETON OOL4ŽUICSE ZÁMKEM 006EV RELI8PTLOOMM 120 LOŽE? KAM m2 70000 13350 102127, 132, 102127,80 123,50 12 024 021.2
31 582618 KRO1YZ BETON DLAŽDICSK ZÁMKEM BAREV EELIÉEI1,0OMM DO LOŽE Z KAM .„.‚JE3 705,00 2084 31 274.4 30,04 31 174,40 30.04 1 245 072.1
32 710117 IZOLACE BEŽRCÝCH KONST600CI P6031 2KMNIVLHKOSTÍ Z PE PŮLIl ml 220,00 5500 1700000 84. 1700000 0500 000 000,00
23 076700 OPLOCENI rn 020.00 30.00 34 000,00 20, 34900,00 00.00 1325480.00
34 001526 ÍOÉDKAN1Y NADZEMNÍ DN 00MM 30 000,00 1,00 30 000,00 1. 30000,00 1,00 30000,00
35 00921 VI≤KOVAOPKAVA POKLOPŮ KUS 1500,00 25,00 35700,00 35, 38700,00 25,00 040700,00
20 00923 VÝ0KOVÁŮPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ „_j~~ 000,00 12,00 10 720,00 32, 30720,00 32,00 033040,00
20 917232 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 01000MM 0 335,00 000,00 303342,3 00 200142,50 005,50 274 670 60,70
27 917223 5OLNIČNIA CHODNÍKOVÉ 00000YZ 8ETONOVÝCN OBRUBNÍKŮ 000100MM 9 305,00 200,00 70205,00 200. 70100,00 200,~ 10043405,00
30 017426 CHODNÍKOVÉ 009U0YZKAMEN9FÝCH OBRUBNÍKŮ OIR1SOMM nI 1800,00 200,50 474045,00 200,500 474040.00 280,500 122009022.50
43 066042 005TKANENIOPLOCENIZ DMT PLETIVA rn 330,00 30,00 12040.00 30,~ 12840.00 39,~ 470520,00

103 ~3~5~“ HL000ENI EÝÍ4ŠIO DO 3M PAŽ Í NEPAŽTE Í 770,000 0,00 0,00 $100 3927,00 5,100 2027.00 — —

302 174B5 MSYP3AMA0ÝHZNAKUPOVAN‘ÝCHMATERIÁLŮ ma 600200 0,00 0,00 3,600 2110,00 3400 2180,00
203 17505 OOSTP POTRUDÍAOBSEICI1) Z NAKUPOVANÝCH RMTEBÍALO ml 770.00 0,00 0,00 1300 2020,00 1,350 1035.00
304 097l~,__ VPLO* fl,64tÍ7A‘04l JEkNI Kn E REIOH ‚„~3_ 23 42002 0,00 0,00 1~ 11420,00 3~ 12423.00
00 B7433 POTBU0IZTRUBPLASTOVÝCH‘ ‘ 100MM 5 53D,00 0,00 0,00 7,000 3640,00 7,~ 3643,00

NOVÉ POLOZOK
00 45557 PodkladnÍ vÝplňově 0021173 Ramenlva tižsn4ho 023 750,00 0,00 0,00 D,~ 0.00 27,00 20700,00 37,000 20700.00 27.000 20 700,000

lET 466921 DIal boveoonařnlnbelonov4ch dlaždic na socho on2 534,00 0.00 0,00 0.~ 0,00 02,00 40 128,00 OlDO 43223.00 92.000 49 120,000

Cti Re 611 4002129.55 4032 134.000 BO 020,000 174% 0,000 0.00% 89 819.00 0,000 5,00


